mitate alia roboralis, statutis et consue-

ludinibus, privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis, illis ac dicto bibliothe-

eario, aliisque superioribus et personis,

i Edit. Main. habet prohibente (r.t).

Bull. Rom. — Voi. XI. 55

sub quibuscumque tenoribus et formis

,

et cum quibusvis etiam derogatoriarum

derogaloriis , aliisque effìcacioribus el

insoli tis clausulis, irritantibusque el aliis

decretis, etiara motu pari et consistoria-

liler ac alias, in conlrarium forsan quo-

modolibel concessis, confìrmatis et appro-

balis; quibus omnibus etsingulis, etiamsi

de illis eorumque totis tenoribus specia-

lis, specifica et individua, non autem per

clausulas generales idem imporlantes

,

mentio seu alia expressio habenda foret,

tenores huiusmodi praesentibus prò piene

et suffìcienler expressis habentes , illis

alias in suo robore permansuris, hac vice

dumtaxat specialiter el expresse motu si-

mili derogamus , caeterisque contrariis

quibuscumque.

§ ;"). Volumus autem ut pecuniae om-

nes, ex diclo monasterio quomodolibet

provenientcs, penes depositarium Came-

rae nostrae Apostolicae deponantur , el

inde non rcmoveantur, nisi ad effectum

illas in usus, sumptus, expensas et neces-

silales dictae bibliothecae, non autem il-

lius biblióthecarii, realiler elcum effectu

convertantur , iuxta tamen mandata ab

eodem bibliolhecario seu ab eo deputando

subscribenda.

Datum Romaeapud sanclum Marcum,

sub annulo Piscatoris, die i iulii mdcvii,

pontificati^ nostri anno ni.

Dat. die 1 iulii 1607, pontif. an. in.

Fructus dicti

monasterii pe-
nes deposita-

rium Camerae
Apostolicae de-

ponendì.

LXXX.

Snncio Apostolico Hispaniarum commit-

titur visilatio hospitalis regii Bur-

gensìs
i

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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Venerabili fratri Decio archiepiscopo Dama-
|

sceno nostro et apostolicae Sedis in regnis

Hispaniarum nuncio

Paujus Papa V.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam

benedictionem.

cummKsiode e
\ Cum, sicnt accepimus , hospilale

qn.i in rulli ica. « ' r ' r

regium propo et extra muros Burgensis

exislens , nobisque et Apostolicae Sedi

immediate subiectum, quod 1
a personis

ccclesiaslicis solimi a Sede Apostolica de-

putatis visitatum fuerit; nos per praesen-

tes fraternilali tuae committimuset man-

damus, quatenus, si ita esse compereris,

in exequutionc visitalionis, vigore alterius

cuiusvis, quam noslrae et eiusdem Sedis

commissionis, faclae, supersederi aucto-

ritale nostra mandet, donec anobis aliler

fuerit ordinatimi ; interim vero ad exe-

quulionem litterarum nostrarum in bac

forma Brevis de mense septembris anni

proximc praeteriti mdcvi expedi tarum",

per quas dileclo filio nostro Ioanni Gar-

ziae presbytero cardinali Millino nuncu-

pato tunc in istis regnis nostro et dictae

Sedis nuncio , ut aliquam personam in

dignitate ecclesiastica constitutam , do-

ctrinà, prudenlià, integrilate et experien-

tia praeslantem, eius arbitrio eligendam,

in eiusdem hospitalis visitalorem depu-

tare valeret, facultalem concessimus, ut-

que eiusmodi deputationem faceret, com-

misimuselmandavimus,ipsique visitatori,

sic deputando, hospitalepraedictum modo

et forma lune expressis visitandi et refor-

mandi facultalem concessimus, prout in

eisdem litteris plenius continetur, procedi

cureset faciis. Nos enim libi earumdem

nostrarum litterarum, quaranti lenorem

praesentibus prò expresso haberi volumus,

i Particulam quod redundare facile senties

(n. t.).

2 Quas vide supra ad pag. 365 h: voi. (n. t.).
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exequutionem plenariam
,
perinde ac si

eaedem litterae libi ipsi directae fuissent,

curandi et faciendi, simili aucloritate te-

nore praesentium, omnimodam tribuimus

facul tatem et auctoritatem.

§ 2. Non obstantibus praemissis , ac Derogano con-

omnibus ìllis, quae in eisdem litteris vo-

luimus non obstare,caeterisque contrariis

quibuscumque.

Datura Romae apud sanctum Marcum

subannuloPiscatoris die xiv iulii mdcvii,

ponlificatus nostri anno ni.

Dat. die li iulii 1607, pontif. an. ni.

LXXXI.

Poetine s[th'ihtales con tra ecelesiasticos

primnc dignitatis regni Sitiline boves,

vaccas vilulosque maclanles*

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias, ex causis lune expressis, ac Recedei m-
,. . .. ....*,. tcras supenus

supplicalionibus chanssimi in Chrislo fi- indicatas.

lii nostri Philippi Hispaniarum regis ca-

tholici
,
qui etiam Siciliae ultra Pharum

rex existit, nomine nobis porrectis incli-

nati, per nostras in simili forma Brevrs

sub data xxm martii proxime praeteriti

expeditaslitteras
2
, omnibus et quibuscum-

que personis ecclesiaslicis lam saeculari-

bus quam regularilms, eliamsi saeculares

tam palriarchali , episcopali aut quavis

alia dignitate vel excellentià, regulares

vero personae huiusmodi cuiusvis Ordi-

nis, eliam quanlumvis exempti et privile-

giati, nec non Militiarum , etiam sancti

Ioannis Hierosolymitani , existerent , in

virtute sanctae obedientiae ac sub indi-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Gonstitutione lxix huiusmodi mactationem

prohibuerat Paulus, quam vide supra pag. 385.
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gnationis nostrae necnon mille sculorum

quoad saeculares, quo vero ad regulares

personas huiusmodi quorumcumque of-

ficiorum ac dignilalum, etiam generalium,

quae oblinent, privationis ac incapacila-

tis ad illa et alia similia vel dissimilia

iraposterum obtinenda, quo autem ad

fratres hospilalis sancti Ioannis Hieroso-

lymilani huiusmodi, aliorum mille sculo-

rum, et in subsidium quoad eos qui non

habenl in aere, exilii a loto regno Siciliae

ultra Pharum praedicto poenis per con-

travenienles incurrendis districte prohi-

buimus et inhibuimus, ne ipsi aut eorum

aliqui de caetero quovis quaesilo colore,

praelexlu vel ingenio boves, vaccas, vi-

lulos aut animalia huiusmodi agrorum

cullurae inservienlia maclare seu maclari

facere, vel alias maclantibus auxilium vel

favorem occulte vel publice, directe vel

indirecte, dare auderenl seu praesume-

rent, ac venerabilibus fratribus archiepi-

scopis Panormitano et Messanensi man-

davimus, ut ipsi, vel quilibel eorum, per

se, vel alium, seu alios in dignilate eccle-

siastica constitutos easdem litteras et in

eis contenta quaecumque publicari et sub

praediclis et aliis sibi benevisis poenis

per quoscumque antistites, praelalos, tam

saeculares quam regulares, capi tuia, cle-

ricos, fratres, milites et personas quasli-

bet, quanlumvis exemptas, omnibus iuris

et facti remediis, invocato etiam brachio

saeculari, omni mora, dilatione et exce-

ptione remotis, facerent, praeciperenl et

mandarent inviolabiliter observari : con-

tradictores quoslibet et rebelles per prae-

dictas, seu alias eis benevisas, eliam cor-

poris afflictivas, citra tamen sanguinis,

poenas ac censuras ecclesiaslicas, aucto-

ritate nostra , appellatone postposità
,

compescendo, prout in praediclis lilleris

(quarum lenorem praesenlibus prò ex-

presso haberi volumus) plenius conti

-

nelur.

v pp. 435 An. C. 160

§ 2: Quas quidem litteras nostras in- Poenas a<u
• i i !•, , ,i • . spirituales co

violabinter, ut par est, observari cupien- tra ccciesias

les, eisdem ibi exprcssis causis adducli, rubrica."

ac supplicationibus eiusdem Philippi re-

gis nomine ilerurn nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinali , omnibus et

singulis personis ecclesiaslicis in diclo

regno Siciliae ultra Pharum existentibus